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Kiinteistö Oy Rillankivi on perustettu 01.07.1992, jolloin Py hä jär ven kun nal-
ta siirtyi apporttiomaisuutena kunnan omistamat asuin vuok ra kiin teis töt,
mm. Kunnanhaka (Leskeläntie 13) ja Si munan ha ka (Les ke län tie 7).

Pyhäjärven kunta ja Simunan Lämpö Oy ovat 18.01.1972 tehneet läm pö-
ym sopimuksen, johon kuuluu Kunnanhaka ja Si munan ha ka. Sopimuksen
mukaan Simunan Lämpö Oy huolehtii mm. kiin teis tö jen lämmityksestä,
lämpimän veden jakelusta ja muista ta lo jen hoitoon ja palveluun kuuluvista
tehtävistä. Simunan Läm pö Oy:ssä on 150 osaketta josta Pyhäjärven
kaupunki omistaa 48 kap pa let ta.

Kun Koy Rillankivi perustettiin vuonna 1992, Simunan Lämpö Oy:n osak-
keet jäi Pyhäjärven kaupungille, mutta Simunan Lämpö Oy:n kans sa
tekemä sopimus jäi siirtämättä Kiinteistö Oy Ril lan ki vel le. Kiin teis tö Oy
Rillankivi on kuitenkin huolehtinut mak su vel voit teis ta koska kiinteistöt ovat
yhtiön omaisuutta.

Simunan Lämpö Oy:n sopimus on voimassa 50 vuotta, eli 18.01.2022 asti,
jonka jälkeen se jatkuu 2 vuotta kerrallaan ellei si tä vähintään vuotta ennen
sopimuskauden päättymistä ir ti sa no ta.

Simunanhaka, eli Leskeläntie 7 on rakennettu vuonna 1971. Luh ti ta lo jossa
on 15 asuntoa. Kiinteistön kunto on huono. Täl lä hetkellä vuokrattuna on
vain viisi asuntoa. Asuinkohteen vuok ra tuot to on hyvin vaatimaton.
Kiinteistöön ei kohdistu lainoja. Asuin koh teen sulkeminen on osa yhtiön
lähiajan suunnitelmaa.

Kiinteistö Oy Rillankiven hallitus on päättänyt esittää kau pun gin hal li tuk sel-
le, että Simunan Lämpö Oy:n sopimus irtisanotaan Si munan ha kan, eli
Leskeläntie 7 osalta mahdollisimman pian.

Esityslistan liitteenä nro 4 on 18.1.1972 allekirjoitettu läm pö so pi mus.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupunki irtisanoo Si mu han ha-
kan (Leskeläntie 7) lämpösopimuksen 19.1.2022 lukien Kiin teis tö Oy
Rillankiven hallituksen esityksen mukaisesti, ellei ai kai sem mas ta
sopimuksen irtisanomisaikataulusta löydetä yh teis ym mär rys tä Simunan
Lämpö Oy:n kanssa.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.



Pöytäkirjan liitteenä nro 4
- 18.1.1972 allekirjoitettu lämpösopimus.


